
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня  2022 року                      №2281 
 
 

Про звільнення старости 
Млинівської селищної ради  
Мельничуку В.В. 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 1 статті 36 Кодексу законів про працю України, розглянувши 
заяву старости Млинівської селищної ради Мельничука В.В. від 11 серпня 2022 
року про звільнення з посади за угодою сторін, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити повноваження старости Млинівської селищної ради  
Мельничука Володимира Володимировича. 

 
2. Звільнити Мельничука Володимира Володимировича із займаної посади 

старости Млинівської селищної ради 12 серпня 2022 року за угодою сторін. 
 
3. Виключити Мельничука В.В. зі складу виконавчого комітету 

Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної 
ради від 04.02.2021 № 332 «Про внесення змін до чисельності та персонального 
складу виконавчого комітету Млинівської селищної ради VIII скликання». 
 

4. Відділу організаційно-кадрової роботи апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради провести припинення трудових відносин з 
Мельничука В.В. відповідно до чинного законодавства. 

 
5. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку те регуляторної 

діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради провести 
повний розрахунок із Мельничука В.В. відповідно до чинного законодавства. 

 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради Зух Н.В. 
 
  
                     

Селищний голова                                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 


